Сварочный дизельный
генератор GESHT GD300EW3
GD300EW3
Описание
Дизельный генератор Gesht представляет собой надежное и мощное устройство, предназначенное для
обеспечения электричеством в различных условиях. С частотой 50 Гц и номинальным током 13 А, он идеально
подходит для использования в строительстве, на дачах, в ремонте и других сферах, где требуется автономное
электроснабжение.
Основные характеристики:
Мощность: Максимальная мощность генератора составляет 10 кВт, а номинальная — 9 кВт, что позволяет
эффективно выполнять сварочные работы и обеспечивать электропитание для различных инструментов.
Напряжение: Генератор может работать на двух напряжениях — 230 В и 400 В, что делает его
универсальным решением для разных типов нагрузок.
Сварочные возможности: Генератор оснащен одним сварочным постом, поддерживающим максимальный
диаметр электрода до 6 мм и силу тока до 300 А, что позволяет выполнять сварочные работы с высокой
производительностью.
Топливный бак: Объем бака составляет 26 литров, что обеспечивает длительное время работы без
необходимости частой заправки. При 75% нагрузке расход топлива составляет 2.8 л/час.
Запуск: Удобный электростартер обеспечивает легкий запуск генератора.
Характеристики двигателя:
Дизельный двигатель Gesht GD2V92 с рабочим объемом 0.997 л и мощностью в 3000 об/мин обеспечивает
надежную и стабильную работу генератора. Он имеет два цилиндра, атмосферный V-образный тип и воздушную
систему охлаждения. Степень сжатия составляет 19:1, что способствует высокой эффективности работы.
Габариты и вес:
Генератор имеет компактные размеры: ширина 0.68 м, высота 0.86 м и длина 0.965 м, при этом весит 230 кг, что
обеспечивает удобство транспортировки и установки.
Дополнительные характеристики:
Уровень шума составляет 80 дБ, что позволяет использовать генератор в умеренно шумных условиях.
Генератор оснащен синхронным щёточным альтернатором с системой возбуждения AVR, что обеспечивает
стабильное и качественное электрическое питание.
Общие
Мощность максимальная, кВт 10
Мощность номинальная, кВт 9
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
Максимальный ток, А 16,2
Напряжение (В) 230/400
Марка и модель двигателя HD2V92, дизельный, 4-х тактный
Тип топлива Дизель
Объем топливного бака, л 35
Расход топлива при нагрузке 100%, л/ч 2,8
Габариты ДхШхВ, мм 965х680х860
Вес, кг 230
Частота (Гц) 50
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4